[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 211

                  Дата принятия 31 января 2017 г.
	О Соглашении о сотрудничестве

Законодательного Собрания Пермского края
и Березниковской
городской Думы

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 15 декабря 2016 г. № 172 «О Соглашении о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края и представительного органа муниципального района (городского округа)», статьёй 37 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Одобрить текст Соглашения о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края и Березниковской городской Думы (прилагается).
2.Заключить Соглашение о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края и Березниковской городской Думы.

3.Наделить председателя Березниковской городской Думы Смирнова Эдуарда Владимировича правом подписания Соглашения о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края и Березниковской городской Думы.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов

2